
یادی از شهید مدافع حرم جاسم نوری
شیرمرد دجیل

سردار شهید سید جاســم نوری معروف به 
شــیرمرد دجیل به عنوان آخرین فرزند خانواده 
ســید جابر در پانزدهمین روز از اســفند سال 
1346 در شــهر حمیدیه دیده به جهان گشود 
و در روز پنج شــنبه هفتم خرداد سال 1394 در 
شهر الرمادی عراق مجروح شد که پس از انتقال 
به بیمارســتان در مدینه اًْلطب بغداد به شهادت 
رســید. پس از آن، پیکر مطهر شــهید نوری به 

کربلا انتقال یافت و با حضور اقشــار مختلف مردم در بین الحرمین تشــییع 
شــد، بعد از انتقال به ایران بنا به وصیتش در پایین مزار شــهید مدافع حرم 
حبیب جنت مکان در قطعه دوم گلزار شــهدای اهواز آرام گرفت.شهر دجیل، 
یکی از حساس ترین شهرهای عراق، که به دست تروریست های داعش اشغال 
شــده بود با هدایت و مشاوره سید آزاد شد. برای همین مردم دجیل به پاس 
حماسه ســرایی هایش به او لقب سبع الدجیل، یا همان شیرمرد دجیل دادند. 
همســر شهید نوری می گوید: همیشــه گوش به زنگ حرف حضرت آقا بود، 
می گفت که ما باید ببینیم در مســائل ریز و درشــت آقا چه می گویند. بسیار 
با تقوا، منظم، فعال و خنده رو بود و خیلی روی اعتقاداتش حساســیت داشت. 
فردی متواضع و خیلی هم اجتماعی بود. گره از مشکلات دوستانش باز می کرد 
و در عوض از همه آنها می خواســت که برای شــهادتش دعا کنند. شجاعت و 
بی باکی اش مثال زدنی بود. همیشه پیش نماز نیروهایش بود و آنها از قنوت های 
پر از شــور و احساس سید برایم می گویند.جانباز شیمیایی بود و بیشتر فصل 
سرما را در بیمارستان سپری می کرد، به گونه ای می شد که حتی نمی توانست 
حرف بزند و مجبور بود همه حرف هایش را بر روی برگه بنویســد تا اینکه به 

پیاده روی اربعین رفت حالش بهتر شد، به نظرم امام حسین)ع( شفایش داد.

حدیث دشت عشق

بعد از حدود دو دهه، کاروانی از فدراسیون فوتبال ایران راهی خاک عراق شد و با تیم ملی فوتبال امید 
این کشور دیدار کرد.

تیم ملی فوتبال امید ایران برای انجام دو بازی دوســتانه در عراق به ســر می برد. این اتفاق در پی دعوت فدراسیون 
فوتبال عراق از تیم ملی امید ایران انجام شده است که محوریت اصلی آن، انجام دو دیدار دوستانه میان تیم های ملی امید 

دو کشور بوده است. بازی نخست این دو تیم با یک گل به نفع تیم فوتبال امید ایران خاتمه یافت.
حضور یک تیم ملی فوتبال از ایران در خاک عراق در شرایطی است که از زمان حمله آمریکا به خاک این کشور در 
اوایل قرن بیســت و یکم و همین طور حمله داعش به بخش هایی از عراق در دهه دوم قرن جدید میلادی، هیچ تیم ملی 
از ایران به این کشور نرفته بود. به همین دلیل حضور تیم ملی امید ایران در این کشور، بازتاب زیادی در رسانه های عراق 

داشته و حتی مهدوی کیا سرمربی تیم امید روز چهارشنبه مهمان یکی از شبکه های تلویزیونی این کشور بود.
همچنین فدراسیون فوتبال عراق پنجشنبه شب ضیافت شامی را با حضور بازیکنان تیم ملی امید دو کشور ترتیب داد 
تا نهایت پذیرایی را از کاروان ورزشی فوتبال ایران انجام دهد. روز پنجشنبه هم کاروان تیم امید ایران به زیارت حرم مطهر 
امیرالمومنین حضرت علی )ع( در نجف اشرف نائل آمد. کاروان تیم امید ایران جمعه حرم مطهر سید الشهدا حضرت امام 

حسین )ع( و حضرت ابوالفضل العباس )ع( در کربلا را هم زیارت کرد.

مهمان نوازی خاص عراقی ها از تیم فوتبال امید ایران 
رئیس فدراسیون کشتی در انتخابات هیئت رئیسه اتحادیه جهانی شرکت می کند.

حمید ســوریان نایب رئیس فدراسیون کشتی درباره نشست با علیرضا دبیر گفت: طبق روال همیشگی جلسات کاری 
بنده و رئیس فدراسیون کشتی برگزار و در این جلسه چند ساعته تصمیمات مهمی گرفته شد.

نایب رئیس فدراسیون تصریح کرد: موضوع اصلی این جلسه تقسیم کار بین بنده و رئیس فدراسیون، به منظور پیشبرد 
هرچه بیشتر اهداف کشتی کشور در عرصه های داخلی و بین المللی بود.

سوریان ادامه داد: کشتی ایران در سال های اخیر توانسته دوباره در جمع سه تیم برتر دنیا قرار بگیرد و از لحاظ فنی 
رشد قابل ملاحظه ای داشته است، اما متأسفانه خلاء حضور نماینده ایران در هیئت رئیسه اتحادیه جهانی احساس می شود.

وی ادامه داد: طی مذاکراتی که با رئیس فدراســیون کشــتی داشتم با پیشنهاد بنده مقرر شد تا بیشتر تمرکز من بر روی 
کارها و امور جاری و داخلی فدراســیون به ویژه تیم های ملی کشتی در تمامی رده های سنی باشد تا فرصت بیشتری در 

اختیار ایشان به منظور اجرای برنامه های دیپلماسی ورزشی و ارتباط با سایر فدراسیون های ملی قرار گیرد.
ســوریان در پایان خاطرنشان کرد: هدف نهایی ما از این تصمیمات حضور یک نماینده از کشورمان در هیئت رئیسه 
اتحادیه جهانی بود و ان شاء الله به امید خدا رئیس فدراسیون کشتی در انتخابات هیئت رئیسه اتحادیه جهانی که در جریان 

رقابت های جهانی صربستان برگزار می شود، شرکت خواهد کرد.

حضور دبیر در انتخابات هیئت رئیسه اتحادیه جهانی کشتی 

 سید سعید مدنی
در مجمع فوق العاده کمیته ملی المپیک ، وزیر ورزش به نکات و مسائلی 
اشــاره کرده که اگر جنبه تشریفاتی و کلیشــه ای نداشته باشد قابل تامل 
 بوده و اگر به عمل تبدیل شود بسیار امیدوار کننده است. حرف هایی مانند 
» عمل به وظیفه به بهترین شکل« ، » ورزش دنیا به بلوغ رسیده و ما)مدیران 
ورزش( نیز باید در حوزه ورزش عملکرد خوبی داشته باشیم«، » باید بدانیم 
که دشمنانی داریم که دندان تیز کرده اند« ، » باید در ورزش ، وفاق و همدلی 
بیشتر شود« ، » ورزش ایران محترم است« و... از این نظر قابل تامل است که 
از اطلاع و آگاهی وزیر محترم ورزش از اصول و همچنین واقعیات ورزش ما 
حکایت دارد و لاجرم موجب امیدواری می شود که چون معرفت و شناخت 

در کار باشد، حل مسائل و فائق آمدن بر مشکلات ، آسان خواهد بود. 
بــدون تعارف و مقدمه چینی بار دیگر بر این نکته ناخوشــایند تاکید 
می کنیم که در ورزش ما بسیاری از اصول رعایت نمی شود و ریشه بسیاری 
از واقعیات تلخ و تاسف بار در همین نکته نهفته است. یکی از واقعیات تلخ که 
باید برای آن چاره ای اندیشید این است که احترام و حرمت ورزش و اهالی 
آن رعایت نمی شــود و به شکل و شیوه های مختلف به آنها توهین می شود. 
نگاهی گذرا به بسیاری از حوادث و اتفاقات و برخوردها و اظهارنظرهایی که 
در ورزش شاهد هستیم به آسانی این نکته را ثابت می کند. بنابراین در اینکه 
وزیر ورزش می گوید»ورزش ایران محترم است« شکی وجود ندارد، اما اگر 
فراتر از تعارفات و حرف های کلیشــه ای بــه ماجرا بنگریم به این واقعیت و 
نتیجه می رسیم که احترام ورزش ایران ، خاصه در بخشی از جاها و رشته ها 
به شدت خدشه دار شده و نامحرمانی فرصت طلب که بویی از مرام و فرهنگ 
ورزش و جوانمردی نبرده اند با رخنه در آن برای تضمین منافع و به دست 
آوردن پست و جایگاه، تیشــه برداشته و ریشه اخلاق و فرهنگ و سلامت 
ورزش را نشــانه گرفته و با وقاحت تمام به آن بی احترامی کرده و به ریش 

اهالی اصیل ورزش می خندند. 
از آنجا هم که گفته و درست هم گفته اند که »حرمت مسجد با متولی 
آن اســت« ، حرمت ورزش و حفظ احترام آن با متولیان ورزش است و اگر 
کسانی به خود اجازه می دهند برای تامین منافع نامشروع خود و بهره بردن 
از مواهــب ورزش به اهالی آن توهین کنند و... تردید نباید داشــت که در 
این اتفاق وشــکل گرفتن این واقعیت ناخوشایند ،» متولیان ورزش« نقش 
مهمی دارند والبته روشن است که در این باره بیش از آنکه مسئولان فعلی 
ورزش مقصر باشند، مسئولان قبلی و قبل تر نقش و تاثیر منفی دارند. برای 
مثال آنها بودند که با اهمال و ترک فعل و عدم انجام وظیفه، موجب حذف 
دو نماینده فوتبال ایران از مســابقات باشگاهی آســیا و این توهین بزرگ 
به فوتبال کشــورمان و طرفداران پرشمار آن شدند و حالا هم بدون اینکه 
به کســی پاسخگو باشند راست راســت می گردند و به دنبال کار و کاسبی 
خودشــان هستند .  یا کسانی که در جریان سفر تیم ملی فوتبال به کانادا، 
اصرار به این ســفر داشــتند و به حرف ناصحان بی توجهی کردند و موجب 
اهانت تازه ای به فوتبال ایران شدند و ... بله، ورزش ایران باید محترم باشد، 
اما نیت و عملکرد متولیان ورزش در این حرمت شــکنی و احترام زدایی از 
محیط ورزش نقش اصلی را دارد. آقای وزیر جای دیگر همین ســخنرانی 
درباره » دشمنان ورزش ایران« که » دندان تیز کرده اند« ، سخن می گوید. 
این تذکر و هشدار در صحبت های ایشان- که البته تقریبا هر چند روز یکبار 
در کیهان تکرار و برآن تاکید می شود- باعث امیدواری است، اما فقط حرف 
زدن در این باره موجب خنثی کردن نقشه های مخرب و کشیدن دندان تیز 

دشمن نمی شود. 
در ایــن باره باید حداقــل به حد و اندازه بدخواهان به طور خســتگی 
ناپذیر و خیلی دقیق و ظریف ، طراحی و برنامه ریزی کرد. اما آیا تشــکیلات 
ورزش و مدیــران و مســئولان قد و نیم قد حــوزه فرهنگ ، اصلا دغدغه و 
نگرانی ای در این باره دارند؟ اصلا در مرحله عمل- نه حرف کلیشه ای و شعار 
تکراری- گامی موثر در این باره برداشــته و برمی دارند؟ اگر وزیر ورزش به 
درستی می گوید« ورزش در دنیا به بلوغ رسیده است و ما نیز باید در حوزه 
ورزش عملکرد خوبی داشته باشــیم«، حتما این را خوب می داند که بلوغ 
ورزش دنیا دلیلی به جز رعایت اصول ندارد، اصولی مثل ســالم  سازی فضا 
و زمین ورزش، شایسته ســالاری و سپردن کار دست کسانی که هم کار را 
می شناسند و هم درباره انجام هرچه بهتر وظیفه خود تعهد و دغدغه دارند 

و اصولی از این دست.
 ما هم اگر آنچنان که آقای ســجادی می گوید می خواهیم در مســیر 
رشــد و بلوغ حرکت کنیم باید به » اصول« روی بیاوریم و هرچه سریع تر 
و قاطع تر ، بســاط اراذل و اوباش و قالتاق های خوش دک وپز و سیاهکار را 
جمع کنیم و کار ورزش و جای جای مســئولیت های آن را به دســت افراد 
»بالغ« و »رشید« بسپاریم. درباره مقوله« رشد« ، استاد شهید ،علامه مطهری 
بحث بسیار جالبی دارد)در کتاب انسان و سرنوشت که خاصه مدیران سالم 
و مصلح ورزش را به مطالعه آن دعوت می کنیم(. حرف ایشــان این اســت 
که جامعه ای رشید و رشد یافته است که قادر باشد و لیاقت داشته باشد از 
امکانات مادی و غیر مادی در اختیار ، به بهترین وجه استفاده کند و آنها را با 
سپردن دست نا اهلان و فرصت طلبان به باد ندهد. ورزش دنیا اگر بالغ شده ، 
اگر به شــدت مدافع حرمت و احترام خود است و برابر کوچک ترین تخلفی 
که شخصیت و حیثیت آن را خدشه دار می کند واکنش نشان می دهد )مثل 
ماجرایی که اخیرا در باشگاه های منچســتریونایتد و آژاکس آمستردام و... 
اتفاق افتاد( برای این اســت که اولا بیش از حرف زدن ، عمل می کند ، ثانیا 
کار را به دست کاردان و اهل فن می سپارد نه دست دلالان افسار گسیخته 
و طماعان سیری ناپذیر و بالاخره ثالثا برای رسیدن به نتیجه،« هر قیمتی« 
نمی پردازد و چشم بر خلافکاران و مفسدان نمی بندد و برابر حرمت شکنی 
و قبح زدایی از ارزش های ملی و فرهنگی - مثلا در اردوی تیم ملی- قرص 
و محکم می ایستد ، ولو به قیمت شکستن و مثلا عدم صعود به جام جهانی!

آقای وزیر 
حفظ حرمت ورزش با کیست؟!

نکته  ورزشی

ورزشی 

سرویس ورزشی-
فدراسیون فوتبال کانادا در اقدامی سیاسی مانع 
از برگزاری دیدار تدارکاتی تیم های ملی فوتبال ایران 
و کانادا شد تا تور تفریحی فدراسیون نشین ها رسما 

لغو شود. 
در حالی که فدراســیون های فوتبال ایــران و کانادا از 
برگزاری دیدار دوستانه تیم های ملی این کشورها در روز 16 
خرداد خبر داده بودند، فدراسیون کانادا عصر روز پنجشنبه 
اعلام کرد که این مســابقه لغو شده است. فدراسیون فوتبال 
کانادا در اطلاعیه خود عنوان داشت: »فدراسیون کانادا دیدار 
بــا تیم ملی ایران را که قرار بود روز 5 ژوئن برگزار شــود و 
بخشــی از برنامه تدارکاتی تیم ملی کانادا برای شــرکت در 
جام جهانی 2022 محسوب می شد، لغو کرده است. جزئیات 

بیشتر برای خریداران بلیت های این مسابقه ارائه می شود.«
پس از آن نیز اتحادیه فوتبال کانادا با انتشــار بیانیه ای 
درباره تصمیم این سازمان برای لغو یک جانبه بازی دوستانه 

با تیم ملی ایران توضیحاتی ارائه کرد.
در این بیانیه آمده بــود: »اتحادیه فوتبال کانادا نهایت 
تلاش خــود را با نیت حصول اطمینان از افزوده شــدن بر 
میزان تجربه تیم ملی مردان کشــور از بازی مقابل تیم های 
شــرکت کننده در جام جهانی 2022 قطر انجام می دهد. در 
یک هفته اخیر شــرایط ژئوپولیتیک )جغرافیای سیاســی( 
غیرقابــل دفاع مربوط به میزبانــی از تیم ملی ایران به طرز 
چشمگیری تفرقه انداز شده بود و در واکنش به آن، این بازی 
لغو شد. اگرچه که ما عوامل خارجی را هم در انتخاب رقیبی 
مناسب در فرآیند تصمیم گیری اولیه خود لحاظ کرده بودیم، 
اما برای موارد بعدی سعی خواهیم کرد که بهتر عمل کنیم.

اتحادیه فوتبال کانادا بازبینی جامعی در فرآیند میزبانی 
از بازی های ملی خواهد داشــت تا اطمینان حاصل شود که 
در مسیر کمال گرایی در داخل و خارج از زمین مسابقه هیچ 
نکته ای از قلم نیفتاده اســت که این شامل مشورت با تمام 
ســهامداران می شود. خودمان را نســبت به ایجاد محیطی 
سرشــار از احترام برای تیم ها، بازیکنــان و هواداران متعهد 
می دانیم. از این رو تلاش خود را برای یافتن رقیب جایگزین 
انجــام خواهیم داد. به تمامی افــرادی که بلیت این بازی را 
خریداری کرده بودند درباره لغو آن اطلاع رسانی شده و وجه 

خرید بلیت به آنها مسترد خواهد شد«.
همچنین نیک بونتیس، رئیس فدراسیون فوتبال کانادا 
گفــت: ایران به عنــوان حریف کانادا انتخاب شــد زیرا این 
تیم ســبک مشابهی با مراکش داشــت، تیمی که کانادا در 
جام جهانــی با آن روبه رو خواهد شــد. موضوع ژئوپلیتیک 
)جغرافیای سیاسی( نیز مورد توجه قرار گرفت. وی تصریح 
کرد: فوتبال کانادا بــا حرکت رو به جلو می تواند در ارزیابی 
سیاسی ما از حریف کمی جامع تر عمل کند. فقط می خواهم 
تکرار کنم که ما یک ســازمان فوتبال هســتیم و در نهایت 
جنبه سیاسی تیم هایی که مقابل آنها بازی می کنیم، توسط 

سیاستمداران وضع می شود نه مدیران فوتبال. 

واکنش های مسئولان به لغو بازی تدارکاتی
اقدام سیاسی کانادا در لغو این بازی تدارکاتی در داخل 
ایــران نیز واکنش هایی را به دنبال داشــت. دیروز صفی الله 
فغانپــور رئیس دپارتمان حقوقــی فدراســیون فوتبال در 
گفت و گویی اظهار داشت: همان طور که دوستان گفتند، اگر 
ما بازی را کنســل می کردیم باید خسارت می دادیم. طبیعتاً 

وقتی هم که کانادا بازی را لغو کرد ما باید غرامت بگیریم.
وی درباره اینکه آیا خســارت مشخصی در قرارداد این 
بازی دیده شــده اســت یا خیر، گفت: در قــرارداد موضوع 
خسارت دیده شــده، اما مبلغ دیده نشــده است. از آنجایی 
که قرار بود 400 هزار دلار برای این بازی به ما داده شــود؛ 
طبیعتــاً باید حداقل همین مقدار غرامت به ما داده شــود. 
این میزان ارزش ندارد، ولی این مبلغ در نظر گرفته شــد. ما 
همیشه برای بازی های تدارکاتی پول پرداخت کردیم، اما این 

بار قرار بود مبلغی هم به ما پرداخت شود.
فغانپور در پاســخ به این پرسش آیا او به عنوان مسئول 
حقوقی فدراســیون درباره قرارداد بازی دوســتانه با کانادا 
اظهارنظر کرده بود یا خیر، هم عنوان کرد: این قرارداد را به 
من ارجاع نــداده بودند. زمانی قرارداد را به من ارجاع دادند 
که بســته شده بود و گفتند نظرت را بگو! من نامه نوشتم به 
دبیرکل و سرپرســت فدراســیون و گفتم که قرار است من 
به فدراســیون کمک کنم، ولی اگر قرار نیست از من کمک 
بگیرید، مشکلات حل نخواهد شد. من گفتم به خاطر حقوق 

نیامدم، چرا با من مشورت نمی کنید؟! 
ســید محمد پولادگر، معاونت توســعه ورزش قهرمانی و 
حرفه ای وزارت ورزش و جوانان هم در نشست هفتگی کارگروه 
ورزش حزب موتلفه اســلامی درباره لغو این بازی گفت: وزارت 
ورزش تــا حد امــکان دخالتی در امور فدراســیون ها از جمله 
فوتبال نمی کند، زیرا معتقدیم سازوکارهایی که در فدراسیون ها 
وجود دارد می تواند در مواقع لازم به مرحله اجرا گذاشته شود. 

به عنوان مثال تصمیم کمیته اخلاق در موضوع ریاســت قبلی 
فدراســیون فوتبال در همین راســتا گرفته شــد. درخصوص 
مسافران اعزامی به کانادا و برخی تصمیم گیری ها هم اصلًا با ما 
مشورت نشده بود.  اگر همان موقع با ما مشورت می شد تصمیم 
بهتری اتخاذ می شد. اکنون هم که موضوع به کلی منتفی شد. 
اســکوچیچ سرمربی تیم ملی فوتبال کشــورمان نیز که از لغو 
بازی تدارکاتی تیمش برابر کانادا ناراحت بود، با انتشار متنی در 
صفحه شــخصی خود نوشت: »به نظر می رسد رتق و فتق امور 
مهم تری چون برگزاری مجمع فدراســیون فوتبال موجب شده 
آماده  سازی تیم ملی و برآورده کردن نیازهای فنی و تدارکاتی 
ایــن تیم اولویت اول مســئولین مربوطه نباشــد. در وضعیت 
ســوررئال گونه فعلی، وظیفه حرفه ای و اخلاقی کادر مربیان و 
بازیکنان این اســت که آنچه در توان دارند، با تمام وجود برای 
حفظ بزرگ ترین سرمایه تیم ملی که عشق و امید هواداران این 

تیم در سراسر دنیا است به کار بگیرند.
حق مسلم هر ایرانی است که در مورد تیم ملی و به ویژه 
آنچه از مسابقات انتخابی جام جهانی تا به امروز بر این امانت 
ارزنده گذشته و می گذرد بیشتر بدانند. به همین منظور طی 
چند روز آینــده در یک کنفرانس خبــری در این مورد به 

تفصیل صحبت خواهم کرد.«
پاراگوئه جدید ترین گزینه فدراسیون فوتبال

بعد از لغو اردوی تیــم ملی فوتبال ایران در کانادا، قرار 
اســت تیم ملی در خرداد  ماه در ایــران یا قطر، اردوی خود 
را برگــزار کند. با اعلام جماعت مدیر رســانه تیم ملی برای 
جایگزینی بازی دوستانه با کانادا و اکوادور، مذاکراتی با برخی 
تیم های ملی در حال انجام است تا در فیفا دی پیش رو تیم 
ملی در دیداری تدارکاتی به میدان برود. بر همین اساس تیم 
ملی پاراگوئه یکی از گزینه های فدراسیون فوتبال برای انجام 
بازی تدارکاتی در خرداد  ماه است که مذاکرات با فدراسیون 

این کشور در حال انجام است.

همچنین پاینده مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال 
گفت که مذاکراتی با چند کشور آفریقایی برای انجام مسابقه 
 صــورت گرفته و توافق اولیه با این کشــورها حاصل شــده

 است.
برهم خوردن تور تفریحی فدراسیون نشینان

درخصوص تصمیم فدراســیون فوتبــال برای برگزاری 
بــازی تدارکاتی و ســپس لغو آن از ســوی کانادا گفتنی ها 
بسیار است اما به صورت خلاصه می توان به چند مورد اشاره 
کرد. نکته اول اینکه در خباثت دولت کانادا و اینکه ادعاهای 
ســازمان های بین المللی مخصوصا فیفا بــه »دخالت ندادن 
سیاســت در ورزش« پوچ و بی اساس است تردیدی نیست 
ولی فکر برگزاری بازی تدارکاتی میان ایران و کانادا از همان 
ابتدا اشتباه بود. برگزاری این بازی از نظر فنی و مالی به نفع 
فوتبال ایران نبود. طی کردن مسافت طولانی برای برگزاری 
یک بازی تدارکاتی آن هم در شــرایطی که عواید مالی اش 
نصیب کشور میزبان می شد، شایسته تیم ملی فوتبال ایران 
نبود. این موضوعی بود که دلســوزان ورزش روی آن تاکید 
داشــتند ولی جذابیت های تور تفریحی به کانادا مانع از آن 
شد که مسئولان فدراسیون فوتبال حتی برای دقایقی روی 

آن فکر کنند.
جالــب اینکه بر خلاف دلســوزان ورزش ، هیچ کدام از 
برنامه های سیما حتی برای یکبار روی این موضوع متمرکز 
نشدند و در آن دســتگاه عریض و طویل با انواع برنامه های 
ورزشــی یک مسئول یا کارشناس پیدا نشد که از مسئولان 
فدراسیون فوتبال سؤال کند که بر چه اساسی دنبال بازی با 

کانادا در ونکوور هستید؟! 
علاقه مندان به فوتبال دنبال چرایی این موضوع بودند که 
ســایت طرفداری فهرستی از مسافران ترکیه را برای گرفتن 
روادید کانادا منتشر کرد. فهرست منتشر شده نشان می دهد 
احسان حاج صفی، کاپیتان تیم ملی به اتفاق کنعانی زادگان، 
حردانی و مهدی پور قرار بود ساعت 19:45 پنجشنبه همراه 
محمد جماعت، محمد جواد پاینده، علیرضا شهاب و حمیرا 
اســدی با پرواز قشم ایر راهی استانبول شوند تا صبح جمعه 
همراه ســایر مدیران فدراسیون که قبل از آنها در استانبول 
مستقر شده بودند، برای دریافت ویزای کانادا به سفارت این 

کشور مراجعه کنند.
اما نکتــه جالب این لیســت جدیــد، درج نام محمد 
حسین میثاقی، مجری برنامه فوتبال برتر و مهدی هاشمی، 
تهیه کننده این برنامه در لیست مســافران ترکیه است. در 
لیســتی که فدراســیون فوتبال از افراد حاضر در فهرست 
مســافران ترکیه جهــت دریافت ویزای کانــادا تهیه کرده، 
مشخص است قرار بوده میثاقی و هاشمی هم با پرواز ترکیش 
به ترکیه بروند تا احتمالاً همراه ســایرین به ســفارت کانادا 

مراجعه کنند.
این لیست نشان می دهد که حمایت های بی امان و چشم 
بسته برخی از برنامه های به اصطلاح فاخر)!( تلویزیون از این 

فوتبال فاسد و دلال زده از کجا ناشی می شود.

اردوی تیم ملی فوتبال در ایران یا قطر برپا می شود

دولت کانادا اجازه برگزاری بازی تدارکاتی را نداد
تور تفریحی فدراسیون نشینان برهم خورد!

صفحه ۹
 شنبه 7 خرداد ۱۴۰۱
۲6 شوال ۱۴۴۳ - شماره ۲۳۰۳۴

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حوزه شهرستان ساری منطقه یک
برابر رای شماره 140060310001005142 مورخه 1400/12/17 که در هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه 
یک ساری تصرفات مالکانه آقای/ خانم لیلا افراشته فرزند عبداله نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مشــتمل بر ساختمان به مساحت 208/91 مترمربع قسمتی از پلاک 7449 اصلی واقع 
در قریه گل افشان بخش یک ثبت ساری خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
 صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/02/24                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/03/07
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری
 مهدی داودی

در حالی که بازی های کشورهای اسلامی از اهمیت چندانی برخوردار 
نیســت اما اعضای هیئت اجرایــی نمی خواهند آخرین ســفر دوران 

حضورشان در این مسند را هم از دست بدهند. 
بازی های کشــورهای اســلامی از 18 تا 27 مرداد سال جاری، در شهر قونیه 
ترکیه و در 27 رشــته ورزشــی برگزار می شــود. تیراندازی با کمان، دوومیدانی، 
بســکتبال، دوچرخه سواری، شمشــیربازی، ژیمناســتیک، جودو، کاراته، کیک 
بوکســینگ، تیراندازی، شــنا، تنیس روی میــز، تکواندو، وزنه برداری و کشــتی 
رشــته های نهایی اعزامی کشورمان به بازی های کشــورهای اسلامی هستند. در 
بخش پارا نیز رشته های پاراتیروکمان، پارا شنا و پاراتنیس روی میز به این بازی ها 

اعزام می شوند.
ایران در تمامی رشته های تیمی از جمله فوتبال، والیبال، بسکتبال و هندبال 
در بخش آقایان ســهمیه ورودی را کســب کرده و در بخــش بانوان نیز تیم های 
کشورمان سهمیه حضور در رشته بسکتبال سه نفره و والیبال را به دست آورده اند.
در شــرایطی که قرار است انتخابات کمیته ملی المپیک 6 شهریور ماه برگزار 
شود، روز گذشته خبرگزاری تسنیم در گزارشی مدعی شد که اسامی اعضای هیئت 
اجرایی برای حضور در قونیه در لیست اعزام قرار دارد و قرار است هر کدام از آنها 

حداکثــر 6 روز در قونیه بمانند. رئیــس و دبیرکل کمیته ملی المپیک با دعوت از 
سوی کشور میزبان حضور دارند و هادی ساعی، فضل الله باقرزاده و محسن رضوانی 
نیز از اعضایی هستند که رشته های شان در بازی ها حضور دارند و در مورد سفر آنها 

هیچ حرف و حدیثی وجود ندارد.
موضوع زمانی می تواند محل انتقاد باشــد که در این شرایط اقتصادی کشور و 
ورزش، ســایر اعضای هیئت اجرایی در قونیه حاضر شوند. یک حساب سرانگشتی 
از هزینه اعزام، بلیت، هتل و حق ماموریت این افراد می تواند نشــان دهد که چه 
هزینه ای صرف حضور افرادی که می شــود که عملًا فدراســیونی را هم در اختیار 

ندارند.
ســفر به مســابقاتی مانند المپیک با توجه به اهمیت آن و حضور مسئولان 
مختلف ورزشــی از سراسر جهان به نســبت رویدادی مانند بازی های کشورهای 
اســلامی، می تواند جای توجیه داشــته باشــد اگر چه دربــاره آن نیز نقدهایی 
وجــود دارد اما در حالی کــه اعضای هیئت اجرایی تنهــا 6 روز بعد از بازی های 
کشورهای اســلامی از کمیته ملی المپیک خداحافظی خواهند کرد سفرشان به 
قونیه نمی تواند توجیه منطقی داشــته باشــد مگر اینکه آخرین سفر را از دست 
ندهنــد! البته که این موضوع در مورد مســئولان بلند پایه ورزش کشــور صدق 

نمی کنــد، چــرا که وزیــر ورزش و رئیس کمیتــه ملی المپیک حتی تا ســاعت 
 پایانی حضورشــان در پست ریاســت دیدارها و تصمیمات شــان اهمیت زیادی 

دارد.
حــال باید دید اعضای هیئت اجرایی با توجه به گمانه زنی هایی که از قبل در 
مورد آنها مطرح بود، چه تصمیمی برای حضور در قونیه اتخاذ خواهند کرد و البته 

واکنش رئیس کمیته ملی المپیک به این موارد چه خواهد بود؟!

اتفاق عجیب در شرایط دشوار اقتصادی 

هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک آخرین سفر را هم از دست نمی دهد!

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 12935 تاریخ 1400/12/09 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهشــهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی خانم مریم پویان اصل فرزند 
رمضانعلی نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 284 
مترمربع قســمتی از پلاک 20- اصلی به شماره کلاسه 1400/950 واقع در اراضی 
شــهیدآباد بخش 18 ثبت بهشــهر محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 14 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1401/03/07          تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/03/21
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر- محمدمهدی قلیان

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 140160310013000077 مورخ 
1401/01/07 هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم محمدحسن 
مهدیان فرزند علیرضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
225/37 مترمربع که مقدار 60 ســیر مشاع عرصه وقف می باشد به شماره پلاک 66 
فرعی از 23 اصلی واقع در قریه عباســکلا بخش 11 خریداری شده از آقای / خانم 
نظام مهدوی مالک رســمی محرز گردیده اســت لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی وماده 13 آئین نامه 
مربوطــه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریــق این روزنامه و محلی / 
سراســری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 

ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه عمومی متضرر به دادگاه نیست.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/02/24 
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1401/03/07 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان- عین اله تیموری

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که درهیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی آمل مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعــارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع دربخش نه ثبت آمل - دهستان لیتکوه

۵۱- اصلی )قریه درمه کلا علیا( 
۱۰۱۸ فرعی آقای حبیب اله رنجبر تنکابنی در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 12/30 
مترمربــع. جهت تجمیع پلاک فــوق با پلاک 348 فرعی از 51 - اصلی بخش 9 صادر گردید.

خریداری شده بلاواسطه از منظر نیک زاد و مع الواسطه از رقیه زابلی.
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 13 – آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی 
و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومــی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیســت. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی 
که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدیــد حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم 
می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید 

حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1401/03/07
تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/03/21

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی

فیض اله ذبیحی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی دعوت
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهم الشرکه شــرکت )کرکوی( ساختمانی و خانه سازی قزوین )با مسئولیت 
محدود- در حال تصفیه( ثبت شــده به شــماره 1417 و شناســه ملی 10861403827 دعوت به عمل 
می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در روز سه شنبه مورخ 1401/3/24 

ساعت 10 صبح در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

۱- انتخاب مدیر، مدیران تصفیه یا اعضاء هیئت تصفیه 2- سایر موارد
هیئت تصفیه شرکت ساختمانی و خانه سازی قزوین- کرکوی
)با مسئولیت محدود- در حال تصفیه( کوروش صالحی- ناهید بهرمند

شناســنامه مالکیت )برگ ســبز( خودروی ســواری 
سیســتم پژو تیپ پارس مدل 1390 به رنگ ســفید 
روغنــی بــه شــماره انتظامــی 218 ه  27 ایران 34 
به شــماره موتور 12490153920 و شــماره شاسی

از  و  گردیده  مفقود   NAAN01CA8BK110655
درجه اعتبار ساقط می باشد.

فقدان مدرک تحصیلی )نوبت اول(
مــدرک فارغ التحصیلی اینجانــب محمدنقی کریم پــور فرزند قربان 
به شــماره شناســنامه 74 صــادره از خلخال در مقطع کارشناســی 
رشــته الکترونیک صــادره از واحد دانشــگاهی لاهیجان باشــماره

5/1223-2-03 مفقود گردیده اســت و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد لاهیجان 
به نشانی لاهیجان دانشگاه آزاد اسلامی واحد لاهیجان ارسال نماید.

به موجب پرونده اجرایی کلاســه بایگانی 0002038 شعبه اول اجرای احکام حقوقی موضوع 
دســتور فروش اصداری از شعبه 3 دادگاه حقوقی دادگستری شهرستان اهواز له خواهان خانم 
فریبا نیســی و علیه خواندگان مجید و سعید نیســی این اجرا در نظر دارد ملک شماره پلاک 
ثبتی 1578/62 واقع در بخش 3 شهرستان اهواز را به نشانی اهواز گلستان کوی فرهنگ شهر 
خیابان صراط 2 پلاک 32 که توســط کارشــناس منتخب دادگستری با توجه به محل وقوع 
ملک، میزان دسترسی به تأسیسات، امکانات و تجهیزات شهری به مبلغ 40/000/000/000 
ریال ارزیابی شــده از طریق مزایده به فروش بگذارد. با توجه به اینکه نظریه کارشــناس به 
طرفیــن ابــلاغ و در موعد مقرر قانونی هیچگونه اعتراضی از ســوی طرفین نســبت به آن 
صورت نگرفته اســت بنابراین وقت مزایده برای روز دوشنبه مورخ 1401/03/16 ساعت 10 
صبــح تعیین می گردد. لهذا از کلیه اشــخاصی که قصد شــرکت در مزایــده را دارند دعوت 
می شــود در تاریخ فوق الذکر در محل شــعبه اول اجرای احکام حقوقی دادگستری اهواز واقع 
خرمکوشک ابتدای نیوساید مجتمع قضایی شهید تندگویان حضور به هم رسانند. قیمت پایه بر 
اســاس نظریه کارشناس و هزینه های صورت گرفته اعم از روزنامه و کارشناسی و هزینه های 
نقل وانتقال ســند و هزینه اجرایی در پرونده کلاسه فوق شروع و برنده مزایده کسی است که 
بالاترین قیمت خرید را پیشــنهاد نماید. متقاضیان شــرکت در مزایده می توانند پنج روز قبل 
از مزایده از ملک مورد نظر به نشــانی فوق الذکر بازدید نمایند. ضمنا کلیه شرکت کنندگان در 
مزایده می بایســت 10 درصد از قیمت پایه فروش )قیمت کارشناسی( را في المجلس طی یک 
فقــره چک تضمینی به واحد اجرای احکام حقوقی تودیع و در صورت برنده شــدن در مزایده 
الباقی مبلغ پیشنهادی را ظرف مدت 10 روز از تاریخ مزایده به اجرای احکام حقوقی پرداخت 
نماینــد. موقعیت و مشخصات ملک: ملک موصوف خانه ای ویلایی قدیمی یک طبقه و 
یک واحدی اســت طبق ســند مالکیت تک برگ ارائه شده ملک دارای عرصه ای به مساحت 
434/37 متر مربع و شــامل: هال و پذیرایی چهار اتاق خواب )یکی از اتاقها نوساز( آشپزخانه 
نورگیر حمام ســرویس بهداشتی حیاط جلویی اســت. ملک دارای سازه سنتی و نمای آجری 

بوده و دارای موقعیت مناسب و برخوردار از خدمات شهری است.
 

آگهی مزایده

آلبوشوکه- مدیر شعبه اول اجرای احکام حقوقی دادگستری شهرستان اهواز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 0253 تاریخ 1400/01/16 هیئت موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مصطفی صباغی فرزند اسمعیل نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 353/63 مترمربع که قسمتی از پلاک 19- اصلی 
به شــماره کلاســه 1400/1124 واقع در اراضی قریه جوربند بخش 25 ثبت بهشهر محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 14 روز آگهی می شود 
در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1401/02/24                       تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/03/07
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
 محمدمهدی قلیان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 حوزه ثبت نوشهر
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20- املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر 
در واحد ثبتی نوشــهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه کورکورسر علیا پلاک ۵ اصلی بخش ۱ قشلاقی

120 فرعی آقا/ خانم عباس بشردوســت فرزند اسحق نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 130/1 مترمربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از اسماعیل پورحسن

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصلــه 15 روز از طریق این روزنامه 
محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در 
مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیئت پس از 
تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، 

واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/03/07 تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/02/24  
صفر رضوانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

بازگشت امید ابراهیمی و علی علیپور به تیم ملی فوتبال
کادر فنی تیم ملی فوتبال ایران اسامی 25 بازیکن به منظور حضور در اردوی 

خرداد ماه را اعلام کرد.
بر اساس اعلام دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی فوتبال ایران 25 بازیکن به 
منظور حضور در اردوی خرداد ماه به اردوی تیم ملی دعوت شدند. علیرضا بیرانوند، 
سید حسین حسینی، امیر عابدزاده، عارف آغاسی، محمد حسین کنعانی زادگان، 
عارف غلامی، ســید مجید حسینی، امید نورافکن، صالح حردانی، صادق محرمی، 
احسان حاج صفی، سعید عزت اللهی میلاد محمدی، امید ابراهیمی، مهدی مهدی 
پور، احمد نوراللهی، میلاد ســرلک، مهدی ترابی، امیرحسین حسین زاده، علیرضا 
جهانبخش، علی قلی زاده، مهدی طارمی، ســردار آزمون، اللهیار صیادمنش و علی 
علیپور نفراتی هســتند که در این اردو تیم ملی فوتبال ایران را همراهی خواهند 

کرد.
دوران سرمربیگری  از نکات برجسته، دعوت مجدد از امید ابراهیمی است که در
دراگان اســکوچیچ از تیم ملی ایران دور شــده بود. همچنین پس از خط خوردن 
کریم انصاری فر از جمع ملی پوشان،علی علیپور به عنوان یکی از مهاجمان مدنظر 
اسکوچیچ به تیم ملی فراخوانده شده است. با صلاحدید کادر فنی، اردوی تیم ملی 

از روز دوشنبه نهم خرداد در مرکز ملی فوتبال ایران آغاز خواهد شد.
تقابل نیمکت های ایرانی در جام ملت های فوتسال آسیا

تیم ملی فوتســال ایران رقبای خود را در جام ملت های 2022 فوتسال آسیا 
شــناخت. قرعه کشی جام ملت های آسیا برگزار شــد و تیم ملی فوتسال ایران در 
گروه ســوم و با تیم های لبنان، اندونزی و چین تایپه هم گروه شد. این مسابقات از 
ســوم مهر آغاز می شود و 16 تیم در کشور کویت برای رسیدن به قهرمانی آسیا با 
هم پیکار می کنند. نکته جالب توجه این قرعه کشی، رویارویی تیم ملی با تیم ملی 
فوتسال اندونزی با هدایت سرمربی ایرانی اش یعنی محمد هاشم زاده است.گروه بندی 

جام ملت های آسیا به شرح زیر است: 
*گــروه A: کویت، عراق، تایلنــد، عمان *گروه B: ازبکســتان، بحرین، 
تاجیکستان، ترکمنســتان *گروه C: ایران، لبنان، اندونزی، چین تایپه *گروه 

D: ژاپن، ویتنام، عربستان، کره جنوبی
برنامه ۳ دیدار معوقه هفته بیست و نهم لیگ برتر

برنامه ســه مسابقه معوقه از هفته بیست و نهم لیگ برتر بیست و یکم اعلام 
شد. برنامه سه مسابقه معوقه از هفته بیست و نهم لیگ برتر فوتبال- که قرار بود 
سه شــنبه  هفته گذشته برگزار شوند اما به دلیل آلودگی هوا به تعویق افتادند- به 

شرح زیر است:
یکشنبه ۸ خرداد

*فولاد خوزستان............ سپاهان اصفهان)ساعت 20- ورزشگاه شهدای فولاد اهواز(
*پرسپولیس..............................شهرخودرو مشهد)ساعت 20- ورزشگاه آزادی تهران(
*هوادار تهران.................گل گهرسیرجان)ساعت 20- ورزشگاه پاس قوامین تهران(

زمان برگزاری مسابقات هفته سی ام متعاقبا اعلام می شود.
پورعلی گنجی، مدافع جدید پرسپولیس

مرتضی پورعلی گنجی پس از ســپری کــردن دوران مصدومیت و دوری 10 
ماهه از بازی های رســمی، عصر روز پنجشــنبه هفته گذشته با حضور در باشگاه 
پرسپولیس قراردادش با سرخ پوشان را به صورت رسمی امضاء کرد تا تیم جدیدش 
را زودتر از شــروع بازار نقل و انتقالات تابســتانی مشخص کند و به تمرینات این 
تیم اضافه شود. پورعلی گنجی که نخستین بار با نفت تهران در لیگ برتر ایران به 
میدان رفت و پس از پنج سال حضور در این تیم، برای باشگاه های تیانجین چین، 
السد قطر، یوپن بلژیک، العربی قطر و شنزن چین بازی کرد، در بازگشت به ایران 
تصمیم گرفت راهی پرســپولیس شود و قراردادش را با حضور در دفتر این باشگاه 
امضاء کند. باشــگاه پرسپولیس به خاطر بسته بودن پنجره نقل و انتقالاتی، تصویر 
عقد قرارداد با مرتضی پورعلی گنجی را منتشــر نکرده ولــی قرارداد او با این تیم 

به طور رسمی امضاء شده است.
 این در حالی است که مهدی ترابی، ملی پوش سرخپوشان هم روز پنجشنبه 
هفته گذشــته با توجه به نظر ســرمربی تیم و پس از توافــق در مذاکرات با رضا 
درویش، مدیرعامل باشــگاه، قرارداد همکاری خود با پرسپولیس را برای مدت دو 

سال دیگر تمدید کرد.
تمدید قرارداد قلعه نویی با گل گهر

قرارداد قلعه نویی با گل گهر برای یک فصل دیگر تمدید شد.پس از بررسی های 
کمیته فنی باشــگاه گل گهر و با توجه به رضایت طرفین از شرایط و نتایج کسب 
شــده در فصل جاری لیگ برتر، صبح روز پنجشنبه هفته گذشته جلسه ای برای 
هماهنگی بیشــتر و گفت وگو درباره جزئیات قرارداد و برنامه های پیش رو انجام و 
قرارداد امیر قلعه نویی، سرمربی تیم فوتبال گل گهر برای یک فصل دیگر تمدید شد.

اخبار کوتاه از فوتبال


